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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Nowe definicje punktacji łącznej za konkurencje

Dziewcząt, 13 - 14 lat

1. PIESKO, Martyna 03 02503 1299 2 1:03.30 (30.02) 2:18.19
2. TRACZYK, Justyna SWR 04 00601 1276 2 1:04.88 (31.19) 2:16.51
3. RYDYŃSKA, Marianna SB04 00802 1195 2 1:05.74 2:20.64
4. BUSZKA, Kornelia 03 09514 1182 2 1:05.62 30.54 (2:23.83)
5. TARASIEWICZ, Klaudia 04 09514 1172 2 1:06.41 2:21.01
6. CYNARSKA, Natalia 03 09514 1142 2 1:07.13 (32.21) 2:21.92
7. KOZDĘBA, Karolina 03 03606 1054 2 1:08.88 2:25.93
8. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 00605 1047 2 1:08.83 (33.73) 2:26.74
9. HAŁADYN, Karolina 03 01605 1021 2 1:09.83 (33.37) 2:27.14

10. FRYSIAK, Zuzanna 03 100802 995 2 1:08.95 32.61
11. STANSBERRY, Liliane 03 07614 994 2 1:09.77 32.25
12. OBUCHOWICZ, Natasza 03 06614 993 2 (1:10.91) 32.15 2:31.80
13. KRZYSZTOFIAK, Iga 03 00115 991 2 (1:10.19) 32.71 2:29.36
14. KOZANECKA, Laura 03 01605 984 2 32.64 2:30.36
15. ZAKRZEWSKA, Marta 03 00201 964 2 1:10.80 32.45
16. KOZŁOWSKA, Maja 04 00115 957 2 1:10.84 2:31.33
17. MARJAŃSKA, Agata 03 100802 903 2 1:12.64 33.02
18. KAMINIARZ, Sara 03 00315 793 2 1:14.33 35.19
19. PYTLIK, Maria 03 00315 697 2 1:19.20 35.99
20. PILARSKA, Natalia 03 05315 689 2 1:18.05 (37.03) 2:50.90

 OSINIAK, Iga 03 01403 576 1 30.84
MAIK, Julia 03 05415 576 1 30.84
PIOTROWSKA, Wiktoria 03 02510 522 1 31.88
WOJTKOWIAK, Alicja 03 01011 512 1 32.08
KAWKA, Nina 03 05214 498 1 32.38
ROZBERG, Adriana 03 01305 481 1 32.76
ŻERAŃSKA, Ula 03 00414 463 1 1:11.10
KOZACZUK, Klara 03 02314 415 1 34.40
ROKITA, Hanna 03 01011 403 1 34.73
SKIBCZAK, Paulina 03 05114 400 1 34.83
WIECZOREK, Marika 03 MUKS Wiking Tomaszów Maz.391 1 35.08
WITEK, Oliwia 04 00605 331 1 1:19.54
KOWACKA, Aleksandra 04 00605 329 1 37.18
PODGÓRNA, Wiktoria 03 00315 321 1 37.47
SOBCZYNSKA, Teresa 03 00315 318 1 1:20.61
ŁAWNICZAK, Karolina 03 00315 315 1 1:20.82

Dziewcząt, 15 lat

1. HERASIMOWICZ, Zuzanna02 00510 1349 2 1:02.85 (29.61) 2:15.71
2. GÓRNICKA, A. 02 00116 1225 2 1:04.85 30.20
3. BUJAK, Klara 02 05114 1214 2 1:05.07 30.26 (2:22.13)
4. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 09514 1213 2 1:05.38 30.15 (2:23.63)
5. PICHOLA, Weronika 02 06414 1210 2 1:04.90 (30.42) 2:21.27
6. MODRZEJEWSKA, M. 02 01311 1173 2 1:05.20 30.91 (2:25.93)
7. KOŚCIELNIAK, Aleksandra02 02201 1171 2 1:05.78 30.67 (2:23.56)
8. JAKUBCZAK, Martyna 02 05415 1132 2 1:06.57 30.98 (2:28.02)
9. DEKONINCK, Laura 02 09514 1127 2 1:06.30 (31.58) 2:24.94

10. PIOTROWICZ, Maja SZG 02 01412 1096 2 1:07.71 (32.01) 2:24.65
11. KOPICZYŃSKA, Agata 02 05114 1091 2 (1:08.18) 31.40 2:25.94
12. GAJDZIŃSKA, Amelia 02 100802 1089 2 1:06.90 31.66
13. GRZELCZYK, N. 02 01105 1067 2 1:08.15 31.50 (2:29.33)
14. SOBIAK, Zuzanna 02 00115 1063 2 1:08.38 2:26.23
15. AJTNER, Sonia 02 100802 1028 2 1:09.06 (32.42) 2:27.96
16. MUSZYŃSKA, Majka 02 01101 995 2 (1:11.28) 32.10 2:31.78
17. KOZŁOWSKA, Martyna 02 00315 948 2 1:10.63 (33.04) 2:32.64
18. KRAWCZYK, Paulina 02 03714 903 2 1:12.13 (34.11) 2:34.54
19. KUFLIŃSKA, Karolina 02 00115 796 2 1:14.52 (35.30) 2:42.60
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 WILCZEWSKA, Aleksandra02 01403 597 1 2:21.58
TOMKIEL, Aleksandra 02 09514 517 1 31.97
KŁUSEK, Maria 02 02201 509 1 32.15
ROGALKA, Joanna 02 00515 481 1 32.76
TRYBUCH, Oliwia 02 09514 456 1 33.33
LEWANDOWSKA, M. 02 02510 406 1 1:14.31

Dziewcząt, 16 lat

1. JUC, Aleksandra 01 07414 1377 2 1:02.48 28.99 (2:20.64)
2. KACZANOWSKA, Maria SG01 02510 1183 2 1:05.56 (31.11) 2:21.97
3. KUROPATWA, Weronika SG01 02510 1056 2 1:07.20 32.18
4. MIGDAŁ, Maria SG 01 02510 1012 2 1:10.05 31.75
5. GĄSOWSKA, Martyna SB01 00802 922 2 1:11.32 2:34.09

 JURCZYK, Karolina 01 00701 729 1 28.51
HALICKA, Lidia 01 00601 627 1 2:19.27
COCHÓR, Izabela 01 03914 610 1 2:20.58
WOLSKA, Karolina 01 00802 574 1 2:23.39
CIEPLAK, Aleksandra 01 03214 573 1 30.89
ŁUKASZEWICZ, Emilia S P01 00115 539 1 31.53
MUSIELAK, Wiktoria S P 01 Wodnik Śrem 431 1 33.97

Kobiet, 17 - 18 lat

1. GÓRECKA, Weronika 00 00114 1460 2 1:01.81 (28.90) 2:10.93
2. KOLUCH, Julia SZG 00 03614 1448 2 1:01.71 (28.98) 2:11.83
3. ROMANOWSKA, Patrycja 00 00505 1216 2 1:04.77 30.37
4. LISOWSKA, Wiktoria SOL 00 00309 1167 2 (1:06.67) 31.06 2:21.09
5. PABIN, Marta 00 00905 1120 2 1:06.50 31.25 (2:25.93)
6. WRZOSEK, Iga 00 09814 1075 2 1:09.92 30.63
7. MISIORNY, Anna 00 00905 1067 2 1:08.70 31.25
8. SUCHAN, Zuzanna 99 09814 984 2 1:10.09 (32.99) 2:30.05
9. KLAVENES MAUSETH, M.00 Kongstensvommerne Fredrikstad 858 2 1:13.62 33.71

 ADAMCZYK, Julia SL 99 03103 650 1 2:17.62
MARGULA, WERONIKA SSz00 00116 645 1 2:17.97
SKORUPA, Monika 99 00407 624 1 2:19.48
OLGA, Szczotka 00 03401 577 1 30.83
WALZ, Kornelia 00 00305 547 1 31.37

Kobiet, 13 lat i starsi

1. TCHÓRZ, Alicja 92 00101 1694 2 58.67 26.90 (2:08.23)
2. NASKRĘT , Agata 98 02202 1576 2 59.89 27.64 (2:11.71)
3. WÓJTOWICZ, Gabriela 95 00213 1520 2 1:00.88 2:09.38
4. GÓRECKA, Weronika 00 00114 1460 2 1:01.81 (28.90) 2:10.93
5. KOLUCH, Julia SZG 00 03614 1448 2 1:01.71 (28.98) 2:11.83
6. PEDA, Paulina 98 00611 1402 2 1:02.00 28.86
7. JUC, Aleksandra 01 07414 1377 2 1:02.48 28.99 (2:20.64)

WŁODARCZYK, Ewelina 96 KU AZS PŁ Łódź1377 2 1:02.25 29.09
9. HERASIMOWICZ, Zuzanna02 00510 1349 2 1:02.85 (29.61) 2:15.71

10. PIESKO, Martyna 03 02503 1299 2 1:03.30 (30.02) 2:18.19
11. TRACZYK, Justyna SWR 04 00601 1276 2 1:04.88 (31.19) 2:16.51
12. GÓRNICKA, A. 02 00116 1225 2 1:04.85 30.20
13. ROMANOWSKA, Patrycja 00 00505 1216 2 1:04.77 30.37
14. BUJAK, Klara 02 05114 1214 2 1:05.07 30.26 (2:22.13)
15. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 09514 1213 2 1:05.38 30.15 (2:23.63)
16. PICHOLA, Weronika 02 06414 1210 2 1:04.90 (30.42) 2:21.27
17. RYDYŃSKA, Marianna SB04 00802 1195 2 1:05.74 2:20.64
18. KACZANOWSKA, Maria SG01 02510 1183 2 1:05.56 (31.11) 2:21.97
19. BUSZKA, Kornelia 03 09514 1182 2 1:05.62 30.54 (2:23.83)
20. MODRZEJEWSKA, M. 02 01311 1173 2 1:05.20 30.91 (2:25.93)
21. TARASIEWICZ, Klaudia 04 09514 1172 2 1:06.41 2:21.01
22. KOŚCIELNIAK, Aleksandra02 02201 1171 2 1:05.78 30.67 (2:23.56)
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23. LISOWSKA, Wiktoria SOL 00 00309 1167 2 (1:06.67) 31.06 2:21.09
24. CYNARSKA, Natalia 03 09514 1142 2 1:07.13 (32.21) 2:21.92
25. JAKUBCZAK, Martyna 02 05415 1132 2 1:06.57 30.98 (2:28.02)
26. DEKONINCK, Laura 02 09514 1127 2 1:06.30 (31.58) 2:24.94
27. PABIN, Marta 00 00905 1120 2 1:06.50 31.25 (2:25.93)
28. PIOTROWICZ, Maja SZG 02 01412 1096 2 1:07.71 (32.01) 2:24.65
29. KOPICZYŃSKA, Agata 02 05114 1091 2 (1:08.18) 31.40 2:25.94
30. GAJDZIŃSKA, Amelia 02 100802 1089 2 1:06.90 31.66
31. WRZOSEK, Iga 00 09814 1075 2 1:09.92 30.63
32. GRZELCZYK, N. 02 01105 1067 2 1:08.15 31.50 (2:29.33)

MISIORNY, Anna 00 00905 1067 2 1:08.70 31.25
34. SOBIAK, Zuzanna 02 00115 1063 2 1:08.38 2:26.23
35. KUROPATWA, Weronika SG01 02510 1056 2 1:07.20 32.18
36. KOZDĘBA, Karolina 03 03606 1054 2 1:08.88 2:25.93
37. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 00605 1047 2 1:08.83 (33.73) 2:26.74
38. AJTNER, Sonia 02 100802 1028 2 1:09.06 (32.42) 2:27.96
39. HAŁADYN, Karolina 03 01605 1021 2 1:09.83 (33.37) 2:27.14
40. MIGDAŁ, Maria SG 01 02510 1012 2 1:10.05 31.75
41. MUSZYŃSKA, Majka 02 01101 995 2 (1:11.28) 32.10 2:31.78

FRYSIAK, Zuzanna 03 100802 995 2 1:08.95 32.61
43. STANSBERRY, Liliane 03 07614 994 2 1:09.77 32.25
44. OBUCHOWICZ, Natasza 03 06614 993 2 (1:10.91) 32.15 2:31.80
45. KRZYSZTOFIAK, Iga 03 00115 991 2 (1:10.19) 32.71 2:29.36
46. SUCHAN, Zuzanna 99 09814 984 2 1:10.09 (32.99) 2:30.05

KOZANECKA, Laura 03 01605 984 2 32.64 2:30.36
48. ZAKRZEWSKA, Marta 03 00201 964 2 1:10.80 32.45
49. KOZŁOWSKA, Maja 04 00115 957 2 1:10.84 2:31.33
50. KOZŁOWSKA, Martyna 02 00315 948 2 1:10.63 (33.04) 2:32.64
51. GĄSOWSKA, Martyna SB01 00802 922 2 1:11.32 2:34.09
52. KRAWCZYK, Paulina 02 03714 903 2 1:12.13 (34.11) 2:34.54

MARJAŃSKA, Agata 03 100802 903 2 1:12.64 33.02
54. KLAVENES MAUSETH, M.00 Kongstensvommerne Fredrikstad 858 2 1:13.62 33.71
55. KUFLIŃSKA, Karolina 02 00115 796 2 1:14.52 (35.30) 2:42.60
56. KAMINIARZ, Sara 03 00315 793 2 1:14.33 35.19
57. PYTLIK, Maria 03 00315 697 2 1:19.20 35.99
58. PILARSKA, Natalia 03 05315 689 2 1:18.05 (37.03) 2:50.90

 URBAŃCZYK, Aleksandra87 AZS UŁ PŁ Łódź870 1 26.88
JURCZYK, Karolina 01 00701 729 1 28.51
ADAMCZYK, Julia SL 99 03103 650 1 2:17.62
MARGULA, WERONIKA SSz00 00116 645 1 2:17.97
HALICKA, Lidia 01 00601 627 1 2:19.27
SKORUPA, Monika 99 00407 624 1 2:19.48
COCHÓR, Izabela 01 03914 610 1 2:20.58
WILCZEWSKA, Aleksandra02 01403 597 1 2:21.58
SZKARŁAT, Julia 98 00611 585 1 30.68
OLGA, Szczotka 00 03401 577 1 30.83
OSINIAK, Iga 03 01403 576 1 30.84
MAIK, Julia 03 05415 576 1 30.84
MENDYK, Adrianna 98 03014 574 1 1:06.21
WOLSKA, Karolina 01 00802 574 1 2:23.39
CIEPLAK, Aleksandra 01 03214 573 1 30.89
WALZ, Kornelia 00 00305 547 1 31.37
ŁUKASZEWICZ, Emilia S P01 00115 539 1 31.53
PIOTROWSKA, Wiktoria 03 02510 522 1 31.88
TOMKIEL, Aleksandra 02 09514 517 1 31.97
WOJTKOWIAK, Alicja 03 01011 512 1 32.08
KŁUSEK, Maria 02 02201 509 1 32.15
KAWKA, Nina 03 05214 498 1 32.38
ROGALKA, Joanna 02 00515 481 1 32.76
ROZBERG, Adriana 03 01305 481 1 32.76
ŻERAŃSKA, Ula 03 00414 463 1 1:11.10
TRYBUCH, Oliwia 02 09514 456 1 33.33
MUSIELAK, Wiktoria S P 01 Wodnik Śrem 431 1 33.97
KOZACZUK, Klara 03 02314 415 1 34.40
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LEWANDOWSKA, M. 02 02510 406 1 1:14.31
ROKITA, Hanna 03 01011 403 1 34.73
SKIBCZAK, Paulina 03 05114 400 1 34.83
WIECZOREK, Marika 03 MUKS Wiking Tomaszów Maz.391 1 35.08
WITEK, Oliwia 04 00605 331 1 1:19.54
KOWACKA, Aleksandra 04 00605 329 1 37.18
PODGÓRNA, Wiktoria 03 00315 321 1 37.47
SOBCZYNSKA, Teresa 03 00315 318 1 1:20.61
ŁAWNICZAK, Karolina 03 00315 315 1 1:20.82


